
– je pohledný kluk, po kterém blázní skoro 

všechny holky ze školy. Stejně jako Violetta 

a její kamarádky chodí do Studia 21. Píše 

písničky, zpívá, hraje na kytaru a… je tajně 

zamilovaný do Violetty.

– pochází z bohaté rodiny a je tak trochu 

rozmazlený a arogantní. Má dobré srdce, 

ale tajně si myslí na Ludmilu, a to mu trochu 

komplikuje život. Tahle dívka v něm totiž 

probouzí dřímající temné stránky a on pak dělá 

samé vylomeniny. S Violettou je to něco jiného 

– na tu se Leon snaží udělat ten nejlepší dojem.

– nevídaně chytrá dívka se spoustou energie a krásným 

hlasem, který zdědila po své mámě. Je upřímná, spontánní 

a romantická a hlavně neobvykle inteligentní. A podobně 

jako snad každý teenager stále hledá své pravé místo ve 

světě. Možná ho najde v Buenos Aires, kam se nedávno 

přestěhovala a kde začala navštěvovat Studio 21. To patří pod 

školu, v níž Violetta prožívá své největší radosti a strasti, kde 

nachází nové kamarády a zažívá své první trable s láskou.



                                 – je kámoška do nepohody. 

Je neuvěřitelně inteligentní a oddaná svým blízkým 

přátelům. Taková kamarádka je hotový poklad 

– Violetta na ni nedá dopustit. 

                           – pochází z bohaté rodiny.  Je trochu 

arogantní a dokáže se svými kamarády pěkně 

manipulovat a lhát jim do očí. Pořád sleduje Violettu 

a ve všem se s ní srovnává. Neustále si ji dobírá 

a nic jí není svaté.

                  – je Ludmilina nejlepší kamarádka 

a skočila by pro ni třeba do ohně.  Ve skutečnosti 

je ale velice plachá a nejistá. 

                       – pro tu je přátelství nade vše. 

Svoje blízké brání za všech okolností a její 

nejlepší kamarádi – Maxi, Francesca 

a Violetta – si jí za to moc váží.

                – je věrný kamarád Camily a Francesky. 

Je to ten nejlepší tanečník z celého Studia 21!

                   – je obrovský nadšenec do 

hip-hopu, ale jeho největší láskou je tanec. 

Nikdo netuší, jak se dostal do Studia – 

obzvlášť proto, že je dost dobrý na jazyky!



„Láska, hudba, vášeň!“      – to je Violettino životní motto. V jejím šatníku najdeš kousky pro romantické příležitosti, ale také pohodlné oblečení na tanec, který Violetta miluje skoro stejně jako zpívání. Necháš se inspirovat Violettiným stylem?

Sladké 
a báječně 
dívčí.

Do školy 
a na sraz 

s kámoškou.

Ideální 
na tanec.



Barevné 
tkaničky pro 
lepší náladu.

Prozradí, 
co jsi zač.

Brzy ho budu mít!

Dokonalé 
na rande.

Blyštivá 
krása.

Na ozdobu, 
nebo pro štěstí.

V mém šatníku najdeš hlavně…
…………………………………………………………………................Pořád mi chybí…
…………………………………………………………………………………Moje oblíbená kombinace je…
………………………………………………………………………...........Nerada nosím…
……………...…………………………………………………………………Moje vysněné oblečení…
………....…...……………………………………………………………….



Romanticky’   jako Tomas, 
nebo 

sebevědomý jako Leon?

Tvoje oblíbená písnička je:

Romantická balada.

Taneční skladba plná energie. U kluků ti víc záleží na:

Pěkném vzhledu.

Smyslu pro humor.

Kluk by měl být:
Inteligentní.

Fit.

Vysněný dárek od tvého drahého:

Pugét růží a třpytivý náhrdelník.

Písnička, kterou pro tebe sám napsal.

Tvůj vysněný kluk je: 

Záhadný a zasněný.

Sebevědomý.

Tvoje vysněné rande je:

Procházka po pláži.

Návštěva známého klubu.



Okouzlující, romantický a trochu stydlivý. Překvapí 

Tě ozdobným psaníčkem nebo kytičkou sedmikrásek, 

které pro tebe sám natrhal na louce. O svou milou se 

postará jako o princeznu a udělá pro ni skoro cokoli.

Tvůj ideální partner je 

Neskutečně pohledný a ohromně sebevědomý. 
Ukáže ti místa, která jsou nejvíc v módě, 
a zasype tě dárečky. Budeš si s ním připadat 
jako opravdová hvězda. 

Tvůj ideální partner je





Všude kolem je spousta skvělých kluků a ty nevíš, 

kterého si vybrat? Horoskop lásky ti napoví, v jakém 

srdíčkovém znamení by měl být tvůj ideální partner…

B
E

R
A

N

B
Ý

K

B
L

ÍŽ
E

N
C

I

R
A

K

L
E

V

P
A

N
N

A

V
Á

H
Y

Š
T

ÍR

S
T

Ř
E

L
E

C

K
O

Z
O

R
O

H

V
O

D
N

Á
Ř

R
Y

B
Y

BERAN

BÝK

BLÍŽENCI

RAK

LEV

PANNA

VÁHY

ŠTÍR

STŘELEC

KOZOROH

VODNÁŘ

RYBY

Spojuje vás opravdová láska.

Tenhle příběh nemá šťastný konec. 

Skvělý kandidát na kamaráda.

Někdy sluníčko, jindy mraky.



Tvoje nejlepší kamarádka je nemocná:

a)  Navštívíš ji, kdykoli můžeš, a snažíš se ji rozveselit.

b) Zavoláš ji a řekneš jí, jak moc ti chybí.

c) Přesvědčíš ostatní holky ze školy, že jsi nejlepší.

Tvoje nejlepší kamarádka ti prozradí své tajemství. 

a)  Prozradíš jí svá tajemství – teď o sobě víte úplně 

všechno.

b)  Jsi šťastná, že se ti svěřila. Budeš se snažit její důvěru 

nezklamat.

c) Přemýšlíš, jak bys to mohla co nejlépe využít.

Víš, že tvojí nejlepší kamarádce se moc líbí jeden 

starší kluk ze školy. Co uděláš?

a) Přesvědčíš ji, aby ho oslovila, a budeš jí držet palce.

b) Nechceš ji ztratit, a tak ji namluvíš, že nestojí za to.

c)  Zjistíš, že je to vážně skvělý kluk… a začneš s ním sama 

chodit.

Tvoje nejlepší kamarádka tě poprosí, abys jí na 

večírek půjčila svoji nejlepší blůzku. Budeš souhlasit?

a) Samozřejmě, určitě v ní bude vypadat skvěle.

b) Odmítneš, protože si ji chceš obléct sama.

c) V žádném případě! Vždyť by vypadala lépe než ty! 

Jsi si jistá, že jste opravdu nejlepší kamarádky? 
Nebo je to všechno jinak? Vyplň si test a uvidíš, jestli 
je vaše přátelství tak opravdové, jak sis myslela…



Nejčastěji A:

Jste úplně jako Violetta s Francescou: 

můžete se na sebe vždycky spolehnout. 

Každá z vás dává té druhé to nejlepší… 

a totéž taky dostává. Gratulujeme – takové 

přátelství je veliký poklad!

Nejčastěji B:
Své nejlepší kamarádce se věnuješ stejně jako 

Naty Ludmile. Nejsi k ní ale vždycky úplně 

upřímná, protože se trochu bojíš, že bys ji 

mohla ztratit. Věř si a nezapomínej, že důvěra 

a vzájemnost jsou těmi nejpevnějšími základy 

každého přátelství.

Nejčastěji C:

Ke své nejlepší kamarádce se chováš jako 

Ludmila k Violettě. Předstíráš, že jsi na ni milá, 

ale ve skutečnosti ti dělá největší radost, když 

se jí něco nedaří.

Tvoje odpovědi:


